Johannes et Elisabeth liberi quondam Walteri dicti Wellen de Wetten cum tutore et Arnoldus van den Nuwendike filius quondam Everardi dicti van

¹⁰⁸ Zie → BP 1177 f 326r 09 za 17-11-1386, overdracht erfcijs uit deze goederen.

¹⁰⁹ Zie → BP 1177 f 326r 09 za 17-11-1386, overdracht erfcijs van 7 pond gaande uit dit huis en goederen.

...warden maritus et tutor legitimus Elsbene sue uxoris filie dicti quondam (dg: He) Walteri Wellen super dicta dicta domo et area et jure ad opus dicti Ludingi renunciaverunt promittentes ratam servare. Testes datum supra.

BP 1177 f 324v 12 do 08-11-1386.

Vergelijk: Sint Jan, nummer 170 (146), 08-11-1386. Vergelijk Sint Jan, nummer 175 (152), 23-07-1388.

Willelmus van Ghiessen ev Jutta dvw Franco Munter verkocht aan Heijlwigis evw Sampson zvw voornoemde Franco 1/3 deel, dat aan hem en aan zijn vrouw gekomen was na overlijden van Arnoldus van Rode¹¹⁰ zvw voornoemde Franco, in een erfpacht van 3 mud¹¹¹ rogge, Bossche maat, die Johannes van Tula beloofd had met Lichtmis in Den Bosch te leveren aan voornoemde Franco Munter, gaande uit goederen van Johannes van Tula, gnd ter Ynden, in Erp.

Willelmus de Ghiessen maritus et tutor legitimus Jutte sue uxoris filie quondam Franconis Munter terciam partem sibi et dicte sue [uxori de morte] quondam Arnoldi de Rode filii dicti quondam Franconis successionis advolutam in hereditaria paccione trium modiorum siliginis mensure de Busco quam [paccionem trium] modiorum siliginis dicte mensure Johannes de Tula promisit se datum et soluturum dicto Franconi Munter hereditarie purificationis et in Busco tradere ex b[onis] Johannis de Tula dictis communiter ter Ynden sitis in parochia de Erpe atque ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis prout in litteris hereditarie [vendidit] Heijlwigi (dg: f) uxori quondam Sampsonis filii dicti quondam Franconis supportavit cum litteris et jure #et# promittens ratam servare et obligationem ex parte [sui] deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 324v 13 do 08-11-1386.

Hilla wv Johannes gnd Joncker maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, aan hem verkocht door Henricus gnd Bac zv Thomas gnd Bac.

Hilla relicta quondam Johannis dicti Joncker hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam [venditam sibi] ab Henrico dicto Bac filio Thome dicti Bac prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

1177 mf9 B 08 f.325.